
                                                            
                                    

                                     ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

            ДЕВ’ЯНОСТО ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                             

                                                        РІШЕННЯ         

               

 

15  листопада 2024 року                                                                   № 2293 

м. Чортків  

 

Про внесення змін до Програми  сприяння поліції  

у підвищенні рівня безпеки громадян на території 

Чортківської  міської  територіальної  громади  на  

2022-2024 роки (із змінами) 

      

Розглянувши лист Управління стратегічних розслідувань в Тернопільській 
області Департаменту стратегічних  розслідувань  Національної поліції України 

від 19.09.2024 № 44342-2024, з метою своєчасного реагування на кримінальні 

події в умовах воєнного стану, захисту прав і свобод людини і громадянина та 

об’єктів права власності від протиправних посягань, керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування  в  Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:    
 

1.Внести зміни в Програму  сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки 

громадян на території Чортківської міської територіальної громади на 2022-2024, 

затвердженої рішенням міської ради від 02.12.2021 №774, а саме:  
1.1 в розділу 1 «Паспорт Програми» та викласти його в новій редакції 

згідно з додатком 1. 

1.2 в розділ 4. « Обгрунтування шляхів і заходів розв’язання проблеми, 

обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми» та викласти в 
редакції згідно з додатком 2. 

1.3 в розділ 5. «Перелік завдань і заходів Програми», та викласти в редакції 

згідно з додатком 3.  
2.Копію рішення направити в фінансове управління та відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи міської ради.  

  3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

депутатської етики та дотримання законності. 
 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО     
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


